КАРАГАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА,

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДУБРОВИНСКОЙ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ

ВАГАЙСКОГО  РАЙОНА  ТЮМЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ

 01 сентября 2020г.                                                                                                 № 40  - ОД

О создании школьной службы примирения

 в Карагайской СОШ в 2020 – 2021 учебном году.

    На основании  Международной конвенции «О правах человека и ребёнка», ФЗ №120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних», положения о Школьной Службе Примирения с целью содействия профилактике, предупреждения правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия в соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального Закона от 29.12.2012г. №273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», доверенности МАОУ Дубровинской СОШ №3 от 01.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать Школьную Службу Примирения на 2020-2021 учебный год в следующем составе:

1.1. Абусагитова Равия Равильевна, педагог – организатор,
1.2. Баширова Альфия Ахметсалимовна, председатель ПК,
1.3. Уразова Латыфа Сабировна, учитель начальных классов,
1.4. Айнуллина Венера Муфаряковна, учитель биологии, географии,
1.5. Айтмухаметов Денис, учащийся   10   класса,
1.6. Хамидулин Рамазан, учащийся 10 класса.
 2.Утвердить план работы Школьной Службы Примирения на 2020-2021 учебный год. (приложение 1).
2. Контроль и руководство за работой Школьной Службы Примирения возложить на педагога - организатора Абусагитову Равию Равильевну.
Заведующая филиалом: __________ /Урамаева Н.М./

С приказом ознакомлены: _____________ /Абусагитова Р.Р./

                                              _____________ /Баширова А.А./

                                              _____________ /Уразова Л.С./

                                              _____________ /Айнуллина В.М./
                                              _____________/Айтмухаметов Д.Р./

                                              _____________ /Хамидулин Р.И./